[image: ]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛА БАЙКИТ
ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(Администрация с.Байкит)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2024 г.                                                                                                                               № 107

О создании межведомственной комиссии
по оценке и обследованию помещений
и многоквартирных  домов всех форм
собственности

[bookmark: _GoBack]   На основании Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47, пунктов 6, 7, 8 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса РФ, Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещений и многоквартирных домов всех форм собственности, утвержденного постановлением Администрации с. Байкит от 03.05.2017г. № 100, Устава с.Байкит, Положения об Администрации села Байкит, утвержденного решением  Байкитского сельского Совета депутатов от 21.05.2019г. № 5-55, решения Байкитского сельского Совета депутатов от 20.05.2024г № 6-157 «Об избрании Главы села Байкит», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межведомственную комиссию по оценке и обследованию помещений и многоквартирных домов всех форм собственности с. Байкит и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановления Администрации с. Байкит от 09.02.2024г. № 21 «О создании межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещений и многоквартирных домов всех форм собственности»;
3. Отделу организационно-правового обеспечения Администрации с. Байкит (Першина Т.В.) направить настоящее постановление на официальный сайт села Байкит для опубликования.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава села Байкит	                                       А.В. Шмыгов

                                                                                                                    Приложение
к постановлению Администрации с. Байкит
                                                                                                                 от  06.06.2024 года   № 107

СОСТАВ
межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещений и многоквартирных домов всех форм собственности с. Байкит

1. Шмыгов А.В. – Глава села Байкит (лицо, его замещающее); председатель комиссии;
1. Агапова О.В. – заместитель Главы села Байкит;  заместитель председателя комиссии;
1. Елизарьева М.Ю. – начальник отдел по вопросам жизнеобеспечения Администрации с. Байкит (лицо, ее замещающее), член комиссии;
1. Карпова Н.В. – специалист 1 категории отдела по вопросам жизнеобеспечения Администрации села Байкит (лицо, ее замещающее), секретарь комиссии;
1. Рузманов Д.А. – техник первой категории МАУ с.Байкит «ИЖС», член комиссии;
1. Ленин С.А. – инженер производственного отдела МП Байкитэнерго, член комиссии;
1. Елизарьев С.В. – заместитель начальника 72 ПСЧ 9 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю, капитан внутренней службы, (лицо, его замещающее), член комиссии;
1. Грошев Р.Н. –  депутат 6 созыва Байкитского сельского Совета депутатов, член комиссии.

image1.jpeg